
 
                          

                       Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČO: 60460580, DIČ: CZ60460580 
    
 

 

 
 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem Ing. Martinem Lehkým 

V y h l a š u j e 
ve smyslu ustanovení zákona č. 219/2000 Sb., zákon o majetku ČR a jejím vystupování v 

právních vztazích ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník 

poptávku na odkup osobního vozidla 
 

Předmět plnění: 

Předmětem plnění je odkup osobního auta. Inzerát, kde jsou uvedeny veškeré informace o 
vozidle, je uveden níže odkazem:  
https://www.annonce.cz/inzerat/skoda-octavia-1-6-tdi-80916117-wbz7pc.html 
Termín realizace: 
Po uplynutí termínu na nabídky (2.7. 2025 16:00 hodin) bude následně s kupujícím, který 
nabídne nejvyšší nabídkovou cenu, uzavřena kupní smlouva. Přesný termín odvozu si následně 
kupující domluví s odpovědným pracovníkem. 
 
Hodnocení:  

Hodnocení nabídek proběhne tak, že bude vybrána nabídka s nejvyšší nabízenou cenou za 
každé vozidlo v Kč s DPH, v níž účastník zohlední veškeré související náklady s odvozem 
vozidla. 
 
Minimální nabídková cena činí 10 938,- Kč včetně DPH. 
 
Informace o případné prohlídce vozidla a další informace: 

Kontaktní osoba: Petr Raisigl, petr.raisigl@as-po.cz ; tel.: 727 947 340. 

 
UPOZORNĚNÍ: 
Toto poptávkové řízení nezakládá právní nárok vybraného účastníka na uzavření kupní 
smlouvy, která bude s vybraným účastníkem ujednána až po ukončení tohoto poptávkového 
řízení. Současně si zadavatel vyhrazuje právo neuzavřít kupní smlouvu se žádným z účastníků 
a poptávkové řízení kdykoliv v průběhu zrušit. 
 
 
 
V Praze  

 _______________________ 

 Ing. Martin Lehký 

 ředitel 

https://www.annonce.cz/inzerat/skoda-octavia-1-6-tdi-80916117-wbz7pc.html
https://www.annonce.cz/osobni-auta-_9845-_12031-f-G1061-L1061.html
mailto:petr.raisigl@as-po.cz

		2025-06-17T14:19:15+0200
	Ing. Martin Lehký




